Quantidade a ser contratada 

01 solução de disponibilização de uma solução de mercado que nos possibilite ser uma das sedes de 
realização da COPA TV SERGIPE DE FUTSAL. 

4. Estimativa preliminar do valor da contratação 

A estimativa do valor da solução será de R$ 99.000,05 (Noventa e nove mil reais e cinco centavos), de 
acordo com o remanescente da previsão no PCA 6277. 

S. Indicação da data pretendida para a conclusão da contratação 

A disponibilização de decoração deverá ocorrer no mês de novembro, observado o Calendário Anual de 
Contratações do PCA.